

16 czerwca 2023



Zainaugurowano 20. sezon turystyczny w Świętokrzyskiem

Gmina Nowa Słupia i Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego są gospodarzami tegorocznej, jubileuszowej 20. inauguracji sezonu turystycznego w województwie świętokrzyskim. W spotkaniu wzięli udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka i wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mieczysław Gębski, a także dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Piotr Kisiel i wicedyrektor Tomasz Fitas.

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego już od 20 lat promuje turystykę regionu. Każdego roku inauguracja sezonu turystycznego odbywa się w innym, niepowtarzalnym miejscu w województwie świętokrzyskim, ukazując jego walory turystyczne. Tegoroczna jubileuszowa inauguracja zorganizowana została w malowniczej

Nowej Słupi.

- Inauguracja sezonu turystycznego województwa świętokrzyskiego w miejscu, gdzie mieścił się ośrodek starożytnego hutnictwa i gdzie dziś znajduje się jego Muzeum, w Nowej Słupi, pozwala nam wszystkim tutaj zebranych z różnych miast, gmin, wsi oraz samorządów, organizacji i stowarzyszeń spotkać się, porozmawiać oraz wymienić spostrzeżeniami. Wszystko to dla optymalizacji turystyki w województwie świętokrzyskim - powiedział członek Zarządu Województwa **Tomasz Jamka**.

Inauguracyjne spotkanie zgromadziło przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa, organizacji turystycznych, obiektów branżowych. O potencjale turystycznym i planach rozwoju Nowej Słupi mówił burmistrz Andrzej Gąsior. Zastępca dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Tomasz Fitas zaprezentował wyniki badań, przeprowadzonych przez ARC Opinie i Rynek, dotyczące „Znajomości i wizerunku województwa świętokrzyskiego”.

W spotkaniu w Nowej Słupi wzięli udział także m.in. prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Marcin Piętaś oraz dyrektor Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego Włodzimierz Szczałuba. Uczestnicy inauguracji zwiedzili oddane do użytku 2 lata temu Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego w Nowej Słupi.

W sobotę, 17 czerwca Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprasza na Świętokrzyski Piknik Turystyczny w ramach inauguracji sezonu. Wydarzenie odbędzie się w godzinach 15:00 - 19:00 w Centrum Kulturowo-Archeologicznym przy Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego w Nowej Słupi. Współorganizatorem Pikniku jest Miasto i Gmina Nowa Słupia oraz Stowarzyszenie Świętokrzyski Poziom Gór. Wstęp wolny. Więcej o [Świętokrzyskim Pikniku Turystycznym](#)

Galeria zdjęć

